
Маршрут №1б
Ж.Д.Вокзал - 
Автостанция

Ежедневно

Название остановочного пункта и время отправления
Ж.Д.Вокзал Кинотеатр маг."Хатний" Поликлиника ТЦ "Магнит" Октябрьская Автостанция

13-39
20-57

Маршрут №1б
Автостанция - 

Ж.Д.Вокзал

Ежедневно

Название остановочного пункта и время отправления
Автостанция Октябрьская ул.Блока Поликлиника Окружная ЗАГС

13-26
20-47

13-29
20-49

13-31
20-51

13-32 
20-53

13-34 
20-54 

13-37
20-55 

Банк Ж.Д.Вокзал
6-09

13-53
6-11

13-55
6-12

13-56
6-14

13-58
6-15

13-59
6-16

14-00
6-17

14-02
6-19

14-04


	Лист1

